Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025

1. O MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE, através da

Secretaria Municipal de Administração e nos termos da Legislação vigente, torna público a lista

de INSCRIÇÕES DEFERIDAS dos candidatos no referido Processo Seletivo.

2. Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, preencher o

formulário próprio disponibilizado no Edital do Processo Seletivo (Anexo I) e comparecer junto à

Divisão de Estágios, Plano de Carreira e Convênios, até as 15:00 horas, entre os dias 11 e

12/08/2025.

Em 8 de agosto de 2025.

RUY FERRAZ FONTES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br

ANEXO ÚNICO - PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025

Relação de Candidatos por Ordem de Classificação com Critérios de Desempate

Lista Geral (Todos os candidatos habilitados)

Área: ARQUITETURA E URBANISMO

 Class. Nome Data Nascimento Deficiente  Nota
 1 LUCAS FELIX DA SILVA  04/10/1995  NÃO 3,00

 2 NICOLE COSTA FERNANDES  21/09/2006  NÃO 3,00

 3 MELISSA BEZERRA SILVA  26/06/2002  NÃO 2,86

 4 ISABELA DE FATIMA PETRONILIO CHIARI  25/06/2005  NÃO 2,86

 5 AMANDA ANTUNES DO PRADO  29/04/2005  NÃO 2,83

 6 LARISSA MASSA RAMOS  12/10/2006  NÃO 2,71

 7 ADRIELY LIMA BARBOSA  19/10/2006  NÃO 2,43

 8 TOMAZ CLAUDINO DE AQUINO  08/06/1990  NÃO 1,00

Área: CIÊNCIAS CONTÁBEIS

 Class. Nome Data Nascimento Deficiente  Nota
 1 ELIABE VIEIRA DA SILVA 15/04/1983  NÃO 3,00

 2 CELIA PEREIRA FAGUNDES SILVA 15/11/1986  NÃO 3,00

 3 DAYANE PAMELA MONTEIRO PEREIRA 13/11/1987  NÃO 3,00

 4 JESSICA ATAIDE AGUIAR DA SILVA 19/03/1991  NÃO 3,00

 5 MIKAELA LIMA PEREIRA RIBEIRO 09/01/1997  NÃO 3,00

 6 RAPHAELA DOS SANTOS MARTINS 21/02/2000  NÃO 3,00

 7 BEATRIZ OLIVEIRA MOINHOS 17/03/2002  NÃO 3,00

 8 CAMILLY CRISTINI DE ARAUJO SOUZA 08/07/2006  NÃO 3,00

 9 BRENDA OLIVEIRA TOKUMOTO 04/05/1997  NÃO 2,75

 10 RAYSSA SOUZA ALVES 10/09/2002  NÃO 2,75

 11 OZIEL CARLOS SARAIVA 07/06/1990  NÃO 2,63

 12 EDILSON MORAIS DA SILVA 30/03/1990  NÃO 2,50

 13 VICTOR GERALDO DE OLIVEIRA MAGALHAES 10/06/1996  NÃO 2,40

Área: DIREITO

 Class. Nome Data Nascimento Deficiente  Nota
 1 ROMILDO BERNARDO DO NASCIMENTO 20/03/1977  NÃO 3,00

 2 WELLINGTON PUPO DA SILVA 06/03/1995  NÃO 3,00

 3 LETICIA DOS SANTOS DA SILVA 11/03/1999  NÃO 3,00

 4 ISABELLA MUNIZ MOTTA 12/03/2003  NÃO 3,00

 5 RHAYSSA DE SOUZA CABRAL SANTOS 08/04/2003  NÃO 3,00

 6 LUIZA RUBIO 28/06/2005  NÃO 3,00

 7 KAUAN BARROS DA SILVA 21/08/2005  NÃO 3,00

 8 MARCUS VINICIUS CLEMENCIO DE OLIVEIRA 09/12/2005  NÃO 3,00

 9 LUIS FELIPE WENCESLAU ANGOTTI 23/06/2006  NÃO 3,00

 10 MARIANA DOMINGUES JOINHAS 24/06/2006  NÃO 3,00

 11 ANA JULIA FERREIRA TRIGO DE AQUINO 18/03/2007  NÃO 3,00

 12 GIOVANNA FOGACA SENNA 23/04/2001  NÃO 2,90

 13 WELLINGTON CARLOS DO CARMO SOUZA GONCALVES 20/09/1993  NÃO 2,89

  14 JULIA PAIVA ABREU 14/05/2006  NÃO 2,86

 15 ALEXANDRE MENDES DA COSTA 10/08/2006  NÃO 2,86

 16 KARINA DIAS AMARAL 06/04/1998  NÃO 2,80

 17 REBECA DOMINGOS CRUZ 29/07/2002  NÃO 2,79

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br

 18 IRIS DE SOUZA 10/01/2004  NÃO 2,78

 19 SOPHIA VITORIA DO CARMO SANTANA 02/02/2007  NÃO 2,75

 20 MARIANA ARAUJO COGHI 14/06/2004  NÃO 2,67

 21 SABRINA CROCCI DA SILVA 28/07/2006 NÃO 2,56

 22 MICHELLE SAMPAIO ROSA 14/02/1981  NÃO 2,50

 23 RAFAEL ALVES GONCALVES 02/02/1993  NÃO 2,50

 24 MIKAELLE TIFANY CASSIANA DE ALMEIDA 15/12/2005  NÃO 2,50

 25 JOSIANE HORTENCIA DE MENEZES VILLA REAL 10/04/2003  NÃO 2,43

 26 MURILLO DE OLIVEIRA QUINTELLA SQUILLANTE 20/06/2006  NÃO 2,20

 27 LIVIA LEITE TABARANA 25/04/2002  NÃO 2,17

 28 PAMELA DA SILVA SANTOS 16/10/2003  NÃO 2,13

 29 JANAINA MARIANO DE FRANCA 24/11/1971  NÃO 2,00

 30 DERICK DIAS CHIORO VIEIRA 01/06/2006  NÃO 2,00

 31 ISABELE GOMES LEITE 17/02/2006  NÃO 1,67

Área: ENGENHARIA CIVIL

 Class. Nome Data Nascimento Deficiente  Nota
 1 HENRIQUE DA SILVA LIMA 08/04/1994  NÃO 3,00

 2 FERNANDO DE OLIVEIRA RIBEIRO 17/07/1990  NÃO 2,67

 3 RENATO CACIOLI DA SILVA JUNIOR 01/12/1995  NÃO 2,00

 4 GUSTAVO FERNANDO CAMOES DE SOUZA 14/10/2002  NÃO 1,69

Área: FARMÁCIA

 Class. Nome Data Nascimento Deficiente  Nota
 1 EDIVANIR BISPO SANTOS 03/10/1991  NÃO 3,00

 2 JULIA SIERRO CAMILO 28/04/2001  NÃO 3,00

 3 LUCAS DE MELO FERREIRA 02/10/2003  NÃO 3,00

 4 BIANCA DA SILVA SANTOS 20/12/2003  NÃO 3,00

 5 HELENA DO NASCIMENTO GONCALVES 11/05/2006  NÃO 3,00

 6 GIULIA DE OLIVEIRA SILVA 16/07/2003  NÃO 2,89

 7 NICOLLI WAGNER TORRES LAMAS 06/09/2005  NÃO 2,88

 8 ISABELI ROCHA LIMA 29/10/2006  NÃO 2,86

 9 GUSTAVO DA SILVA MARINHO 02/03/2005  NÃO 2,80

 10 LUIZ HENRIQUE SAMPAIO AMORIM 31/12/2005  NÃO 2,78

 11 IZABELLA GUIOMAR DE JESUS SILVA QUEIROZ 28/08/2005  NÃO 2,75

 12 KELLY CRISTINA AIRES 12/12/1978  NÃO 2,73

 13 JOAO VITOR ALVES NERY 27/05/2003  NÃO 2,71

 14 MELISSA LUSTOSA LEAL NEVES 12/02/2006  NÃO 2,71

 15 MARIA EDUARDA TURIBIO SOUSA 05/01/2007  NÃO 2,71

 16 THAISSA CAMILLY DE ALMEIDA CUNHA 28/11/2006  NÃO 2,67

 17 EVELYN KAROLINA DA SILVA OLIVEIRA 10/08/1990  NÃO 2,60

 18 LAVINIA DOS SANTOS CAVALCANTE 14/02/2004  NÃO 2,60

 19 GEOVANNA APARECIDA VITAL BARROS 20/04/2005  NÃO 2,57

 20 NICOLAS MELO VIANA 26/05/2003  NÃO 2,56

 21 DEBORA RIBEIRO SOARES DORETTO 30/07/1976  NÃO 2,50

 22 MATHEUS VINICIUS ALVES DA CONCEICAO 28/02/2003  NÃO 2,44

 23 GIOVANNA LAURA NAVAS MARTINS 29/12/2004  NÃO 2,44

 24 EDUARDA DE CASSIA VIEIRA DIAS 22/02/2005  NÃO 2,40

 25 BEATRIZ SELMA DA SILVA CACERES 18/05/1998  NÃO 2,33

 26 SARA STHEFANY BERTO DE AGUILAR 10/08/1998  NÃO 2,33

 27 MANUELA TRINANES CASTRO DA SILVA 23/01/2006  NÃO 2,22

 28 ESTHEFANY MARIA DA SILVA 07/08/1997  NÃO 2,13

 29 CAYKE PURI FERREIRA 21/01/2006  NÃO 2,00

 30 ISABELA CARVALHO TAVARES DA SILVA 13/03/2006  NÃO 2,00

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br

 31 BEATRIZ SERRA BALEEIRO 16/01/2006  NÃO 1,63

 32 SILVANA DOS SANTOS GUERRA 12/09/1973  NÃO 1,50

 33 ALEXANDRE REIS MATOS 12/01/1987  NÃO 1,40

Área: VETERINÁRIA

 Class. Nome Data Nascimento Deficiente  Nota
 1 LARISSA LIMA DOS SANTOS 18/02/2001  NÃO 3,00

 2 CARLA BEATRIZ SANTOS SOARES 25/04/2003  NÃO 3,00

 3 DAVI VIEIRA MARTINS LIMA 24/10/2003  NÃO 3,00

 4 GIULIA SILVA DAMICO 13/02/2006  NÃO 3,00

 5 MARINA MENDES FRANCA 21/03/2006  NÃO 3,00

 6 HAFIZA TRIGO NOWROOZ SILVA 23/04/1995  NÃO 2,67

 7 VITORIA STRAZACAPA VIEIRA 20/10/2003  NÃO 2,50

 8 MARIA LUIZA SALGADO ASSUMPCAO SANTOS 03/11/2004  NÃO 2,50

 9 NICOLLE INGRID FERNANDES SILVA 15/09/2005  NÃO 2,50

 10 THABATA FIGUEIRA RODRIGUES FEIO 05/12/2006  NÃO 2,50

 11 GUSTAVO DE ALMEIDA SILVA 05/11/2005  NÃO 2,00